

June 19, 2025

Corporate Relationship Department

BSE Ltd.,
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street, Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Ref: Scrip code (BSE: 540704)

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR), please find enclosed herewith the copy of the newspaper publication towards notice to shareholders for transfer of equity shares of the company to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority published in the following editions:-

1. Financial Express (National Daily Newspaper) on 14th June 2025
2. Makkal Kural (Daily Newspaper of the state) on 14th June 2025

Submitted for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully

For **Matrimony.com Limited**

Vijayanand Sankar
Company Secretary & Compliance Officer
ACS: 18951
No.94, TVH Beliciaa Towers, Tower II, 5th Floor,
MRC Nagar, Raja Annamalaipuram,
Chennai – 600028

Matrimony.com Limited

(CIN: L63090TN2001PLC047432)

Registered & Corporate Office No.94, TVH Beliciaa Towers, Tower II, 5th Floor, MRC Nagar, Raja Annamalaipuram, Chennai – 600028. Phone No. 044-4900 1919

SATURDAY, JUNE 14, 2025

12

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

FINANCIAL EXPRESS

matrimony.com



MATRIMONY.COM LIMITED

CIN: L63090TN2001PLC047432

Registered Office: No.94, TVH Belicia Towers, Tower II, 5th Floor, MRC Nagar, Raja Annamalaiapuram, Chennai - 600028, Tamilnadu, India. Tel: +91 44 4900 1919

E-mail: investors@matrimony.com, Website: www.matrimony.com

NOTICE TO SHAREHOLDERS

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority.

Notice is hereby given to the shareholders of the Company pursuant to Section 124(6) of the Companies Act, 2013 (Act) read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended from time to time (Rules).

As per the above rules, the company is required to transfer all the equity shares in respect of which dividend has not been claimed by the shareholders for 7 consecutive years or more to the Demat Account of the IEPF Authority as per the procedure set out in the said rules.

The Company has sent individual communication to the latest available address/email address of those shareholders whose dividend lying unclaimed or unpaid from the financial year 2017-18 advising them to claim the dividend expeditiously. The statement containing name, address, folio number, DP ID-Client ID, number of shares due for transfer to IEPF Authority is also made available on the Company's website at www.matrimony.com under investor section.

If the Company does not receive any communication from the shareholders, on or before, 14.09.2025 the Company shall transfer the concerned equity shares to the IEPF Authority as per the procedure set out in the Rules.

In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF Authority, a separate application has to be made to the IEPF Authority in Form IEPF - 5, as prescribed in Rule 7 of the Rules and the same is available at IEPF website (www.iepf.gov.in).

For any queries on the above, the shareholders may contact the Company's Registrar and Transfer Agent viz., KFIN Technologies Limited, Address : Selenium Building, Tower-B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad, Rangareddy, Telangana, India - 500 032, Email ID: einward.ris@kfintech.com, Toll Free / Phone Number: 1800 309 4001, WhatsApp Number: (91) 910 009 4099, Investor Support Centre: <https://kprism.kfintech.com/> KFINTECH Corporate Website: <https://www.kfintech.com>, RTA Website: <https://ris.kfintech.com>.

For Matrimony.com Limited

Vijayanand Sankar

Date: 13th June 2025

Place: Chennai

Sd/-

Company Secretary & Compliance Officer

மக்கள்50குரல்

6

14-6-2025

matrimony.com



மேட்ரிமோனி.காம் லிமிடெட்

CIN: L63090TN2001PLC047432

பதிவு அலுவலகம்: எண். 94, TVH பெலிசியா டவர்ஸ், டவர் II, 5வது தளம், MRC நகர், ராஜா அண்ணாமலைபுரம், சென்னை - 600028, தமிழ்நாடு, இந்தியா. தொலைபேசி: +91 44 4900 1919

E-mail: investors@matrimony.com, Website: www.matrimony.com

பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு

நிறுவனத்தின் சம்பங்குகளை பங்குகள் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையத்திற்கு மாற்றுவதில்.

நிறுவனங்கள் சட்டம், 2013 (சட்டம்) பிரிவு 124(6) இன் படி, மற்றும் முதலீட்டாளர் கல்வி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ஆணையம் (கணக்கியல், தணிக்கை, பரிமாற்றம் மற்றும் பணத்தைத் திரும்பப் பெறுதல்) விதிகள், 2016 இன் படியும் நிறுவனத்தின் பங்குதாரர்களுக்கு இதன் மூலம் அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

மேற்கண்ட விதிகளின்படி, நிறுவனம், பங்குதாரர்களால் தொடர்ச்சியாக 7 ஆண்டுகள் அல்லது அதற்கு மேற்பட்ட காலத்திற்கு ஈவுத்தொகை கோரப்படாத அனைத்து ஈக்விட்டி பங்குகளையும், மேற்கூறிய விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையின்படி, IEPF ஆணையத்தின் டிமேட் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டும்.

2017-18 நிதியாண்டில் ஈவுத்தொகை கோரப்படாமல் அல்லது செலுத்தப்படாமல் இருக்கும் பங்குதாரர்களின் சமீபத்திய முகவரி / மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு நிறுவனம் தனிப்பட்ட தகவல்தொடர்புகளை அனுப்பியுள்ளது. ஈவுத்தொகையை விரைவாகப் பெற அறிவுறுத்துகிறது. பெயர், முகவரி, ஈபோலியோ எண், DP ஐடி-கிளையன்ட் ஐடி, IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட வேண்டிய பங்குகளின் எண்ணிக்கை ஆகியவற்றைக் கொண்ட அறிக்கை நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.matrimony.com இல் முதலீட்டாளர் பிரிவின் கீழ் கிடைக்கிறது.

14.09.2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன்னர், பங்குதாரர்களிடமிருந்து நிறுவனம் எந்தத் தகவலையும் பெறவில்லை என்றால், விதிகளில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நடைமுறையின்படி நிறுவனம், சம்பந்தப்பட்ட ஈக்விட்டி பங்குகள் IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்படும்.

IEPF ஆணையத்திற்கு மாற்றப்பட்ட பிறகு, சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள் பங்குகளை கோர விரும்பினால், விதிகளின் விதி 7 இல் பரிந்துரைக்கப்பட்டுள்ளபடி, படிவம் IEPF - 5 இல் IEPF ஆணையத்திற்கு ஒரு தனி விண்ணப்பம் செய்யப்பட வேண்டும். மேலும் இந்த படிவத்தை IEPF வலைத்தளத்தில் (www.iepf.gov.in) பெற்று கொள்ளலாம்.

மேற்கூறிய ஏதேனும் கேள்விகளுக்கு, பங்குதாரர்கள் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவரை தொடர்பு கொள்ளலாம், அதாவது KFIN டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட், முகவரி: செலினியம் கட்டிடம், டவர்-பி, பிளாட் எண் 31 & 32, நிதி மாவட்டம், நான்க்ராம் குடா, செரிலிங்கம்பள்ளி, ஹைதராபாத், ரங்காடெட்டி, தெலுங்கானா, இந்தியா - 500 032.

மின்னஞ்சல் முகவரி: einward.ris@kfintech.com, கட்டணமில்லா/ தொலைபேசி எண்: 1800 309 4001, வாட்ஸ்அப் எண்: (91) 910 009 4099, முதலீட்டாளர் ஆதரவு மையம்: <https://kprism.kfintech.com/>, KFINTECH நிறுவன வலைத்தளம்: <https://www.kfintech.com>, RTA வலைத்தளம்: <https://ris.kfintech.com>

மேட்ரிமோனி.காம் லிமிடெட்டிற்கு

தேதி: 13 ஜூன் 2025

இடம்: சென்னை

விஜயானந்த் சங்கர்

நிறுவன செயலாளர்